Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N. º 001/2023/SETASC

PROCESSO 0006701/2022

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 090/2022/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe,
cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviço e apoio operacional para a realização dos eventos
institucionais promovidos pela SETASC/MT e suas Unidades Descentralizadas, teve como vencedoras dos lotes as
empresas a seguir:

LOTE 1 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA

VENCEDORA: CONEXÃO 65 - TECNOLOGIA E NEGÓCIOS LTDA.

CNPJ: 38.115.679/0001-37

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO

VLR
TOTAL

01

LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM COM ATÉ 1000 PESSOAS CONTENDO:  02
CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA
DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 06 CAIXAS LINE
ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02
DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR
CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS
PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA. 02 CAIXAS
SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE
1600W RMS POR CAIXA COM AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP
 PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O
SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1
DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM
DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS  / 02 MICROFONES SEM
FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02
MICROFONES COM FIO / 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M /   04
PEDESTAIS GIRAFA, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20
METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO  / 04 DIRECT BOX PASSIVO.
CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA

DI 20 1.700,00 34.000,00

02

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EVENTO PARA 400 PESSOAS - LOCAÇÃO,
MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO, CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS
NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DE TODO SISTEMA DE
SONORIZAÇÃO, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: 01
MIXER COM 12 CANAIS BALANCEADOS (XLR); 01 RACK DE PROCESSAMENTO
CONTENDO: 01 EQUALIZADOR 31 BANDAS ESTÉREO, 01 CD/MP3 PLAYER; 06
CAIXAS AMPLIFICADAS, COM AUTO-FALANTE DE 12" OU 15" + DRIVE
TITANIUM (MÍNIMO DE 400W RMS CADA); 06 TRIPÉS DE CAIXAS, COM
REGULAGENS; 02 MICROFONE DE MÃO SEM FIO, UHF COM FREQ. VARIÁVEL;
06 MICROFONES COM FIO, TIPO SM 58 (SEM CHAVE DE LIGA/DESLIGA), 02
PEDESTAIS GIRAFA; 06 PEDESTAIS DE MESA CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE.
DIÁRIA. CAIXAS, COM REGULAGENS; 02 MICROFONES DE MÃO SEM FIO, UHF
COM FREQ. VARIÁVEL; 04 MICROFONES COM FIO, TIPO SM 58 (SEM CHAVE
DE LIGA/DESLIGA), 02 PEDESTAIS GIRAFA;04 PEDESTAI DE MESA
CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA. CAIXAS, COM REGULAGENS; 02
MICROFONE DE MÃO SEM FIO, UHF COM FREQ. VARIÁVEL; 06 MICROFONES
COM FIO, TIPO SM 58 (SEM CHAVE DE LIGA/DESLIGA), 02 PEDESTAIS GIRAFA;
06 PEDESTAIS DE MESA CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA

DI 80 1.100,00 88.000,00

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM EVENTO PARA 100 PESSOAS - LOCAÇÃO,
MONTAGEM, DESMONTAGEM, OPERAÇÃO, CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS

03

NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO DE TODO SISTEMA DE
SONORIZAÇÃO, COM NO MÍNIMO AS SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES: 01
MIXER COM 08 CANAIS BALANCEADOS; 01 RACK DE PROCESSAMENTO
CONTENDO: 01 EQUALIZADOR 31 BANDAS ESTÉREO, 01 CD/MP3 PLAYER; 02
CAIXAS AMPLIFICADAS, COM AUTO-FALANTE DE 12" OU 15" + DRIVE
TITANIUM (MÍNIMO DE 400W RMS CADA); 02 TRIPÉS DE CAIXAS, COM
REGULAGENS; 02 MICROFONES DE MÃO SEM FIO, UHF COM FREQ.
VARIÁVEL; 04 MICROFONES COM FIO, TIPO SM 58 (SEM CHAVE DE
LIGA/DESLIGA), 02 PEDESTAIS GIRAFA;04 PEDESTAI DE MESA
CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA

DI 104 800,00 83.200,00

04

LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM PARA ATÉ 5000 PESSOAS CONTENDO:   02
CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA
DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 24 CAIXAS LINE
ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02
DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR
CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS
PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA / 12 CAIXAS
SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE
1600W RMS POR CAIXA COM AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP
PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O
SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1
DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM
DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS  / 02 MICROFONES SEM
FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02
MICROFONES COM FIO/ 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M /   04
PEDESTAIS GIRAFA, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20
METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO  / 04 DIRECT BOX PASSIVO.
CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA

DI 07 2.100,00 14.700,00

05

LOCAÇÃO DE LUZ DECORATIVA - LED SPOT 8X10 WRGB WA, DMX: 6 OU 9
CANAIS, ABERTURA: 25 GRAUS, DISPLAY DIGITAL, MODO DE OPERAÇÃO:
DMX, AUTO E SOUND; DIMMER / STROBO, CORPO EM ALUMÍNIO / ALÇA
DUPLA, OUTDOOR(IP65), DIMENSÕES: 29CMX24CMX33CM, PESO: 6,0KG,
CONSUMO:140W, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT

DI 200 25,00 5.000,00

06

LOCAÇÃO DE MOVING HEAD BEAM 7R S230W, DMX: 16 CANAIS, LÂMPADA:
230W - 7R; DISCODECOR: 14 CORES + BRANCO, EFEITO RAINBOW, GOBOS:
17 GOBOS + ABERTO, EFEITO RAINBOW E EFEITO SHAKE, PRISMA
ROTATIVO DE 8 FACES, DIMMER/ STROBO, FROST: 0% ~ 100% LINEAR, PAN:
540° / TILT: 270°, FOCO COM AJUSTE LINEAR, DIMENSÕES: 35,5 X 39 X 45 CM,
PESO: 17KG, CONSUMO: 250W, BIVOLT

UN 200 96,50 19.300,00

TOTAL 244.200,00

LOTE 2 - MULTIMÍDIA - AMPLA CONCORRÊNCIA

VENCEDORA: CONEXÃO 65 - TECNOLOGIA E NEGÓCIOS LTDA.

CNPJ: 38.115.679/0001-37

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO

VLR
TOTAL

01

LOCAÇÃO DE PROJETOR MULTIMÍDIA DE 5000 ANSILUMENS, COM
CONTROLE REMOTO, CABOS ADAPTADORES E ACESSÓRIOS RESOLUÇÃO
COMPATÍVEL: SVGA, XGA, SXGA, VGA, UXGA. ENTRADA COMPATÍVEL: VGA E
HDMI. DIÁRIA

DI 100 800,00 80.000,00

02

LOCAÇÃO DE TELA PARA PROJEÇÃO 3X4 M - RETRÁTIL, ALTURA VARIÁVEL,
FUNDO COM NAPA PRETA E SUPERFÍCIE DE PROJEÇÃO BRANCA, E
FORNECIDA COM TRIPÉ EM AÇO. LOCAÇÃO, MONTAGEM, DESMONTAGEM, DI 100 300,00 30.000,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b38fd6f

OPERAÇÃO, CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O
PERFEITO FUNCIONAMENTO. DIÁRIA

03

LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS AUDIOVISUAIS: 01 DATA SHOW COMPLETO
COM 01 NOTEBOOK, TELÃO COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 180X180 E
PONTEIRA LASER. SONORIZAÇÃO HT 150, 02 CAIXA DE SOM NO TRIPÉ,
MESA DE SOM, 01 MICROFONE SEM FIO. COM OPERADOR. DIÁRIA

DI 300 2.100,00 630.000,00

TOTAL 740.000,00

LOTE 3 - CAIXAS TÉRMICAS, CADEIRAS, MESAS E TOALHAS DE MESA - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

VENCEDORA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA.

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO

VLR
TOTAL

01 LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA: CAIXA TÉRMICA EM CHAPA GALVANIZADA,
ISOLAMENTO EM POLIURETANO, CAPACIDADE PARA 360 LITROS. DIÁRIA DI 300 111,02 33.306,00

02 LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - CADEIRAS EM POLIETILENO, COR
BRANCA, MATERIAL RESISTENTE. MODELO SEM BRAÇO DI 27.336 2,58 70.526,88

03
LOCAÇÃO DE MESAS PLÁSTICAS QUADRADAS EM POLIETILENO, COR
BRANCA, NAS MEDIDAS 77 X 72 X 77 CM. CUIABÁ E VÁRZEA GRANDE/MT.
DIÁRIA

DI 2.000 3,99 7+980,00

04
LOCAÇÃO DE TOALHA DE MESA 04 (QUATRO) LUGARES, EM TECIDO
OXFORD, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO
DETERMINADOS PREVIAMENTE. CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA

DI 2.640 9,69 25.581,60

TOTAL 137.394,48

LOTE 4 - LOCAÇÃO DE ESPAÇO FÍSICO E SALA DE APOIO - AMPLA CONCORRÊNCIA

VENCEDORA: FRACASSADO - SEM VENCEDOR

LOTE 5 - LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

VENCEDORA: SOLUÇÃO LOCADORA DE TOALETES LTDA-ME

CNPJ: 17.505.616/0001-17

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO

VLR
TOTAL

01

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM,
MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL
SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE
FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE
DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE
OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA

DI 300 220,00 66.000,00

LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES
FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM,
MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b38fd6f

02 SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A
MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO
BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE
SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS
TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES. DIÁRIA

DI 50 280,00 14.000,00

TOTAL 80.000,00

LOTE 6 - DECORAÇÃO - AMPLA CONCORRÊNCIA

VENCEDORA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA.

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO VLR TOTAL

01

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM DECORAÇÃO INTERNA E EXTERNA,
INCLUINDO MÃO DE OBRA, EQUIPE TÉCNICA E TODOS OS MATERIAIS E
ELEMENTOS NECESSÁRIOS PARA A DECORAÇÃO DO ESPAÇO,
CONSIDERANDO QUE DEVERÁ TER 05 AMBIENTAÇÕES ESPECÍFICAS: 01-
AMBIENTAÇÃO PARA CERIMÔNIA, CONTENDO 01 PALCO DE 14X8 COM
PAINEL EM TECIDO, APARADOR PARA O ALTAR, 12 COLUNAS COM VASOS
DE FLORES, 01 TAPETE VERMELHO; 02- 30 CENÁRIOS PARA FOTOS COM
BOLOS CENOGRÁFICOS E ARRANJOS FLORAIS; 03- NAVE (CORREDOR
PARA OS NOIVOS) COM 30 COLUNAS FORRADAS COM TECIDOS, 30 TAÇAS
COM ARRANJOS FLORAIS; 04- 01 TENDA MEDINDO 5X5 COM XALES DE
TECIDOS, APARADORES, LUSTRES E ARRANJOS FLORAIS NA ENTRADA
DO GINÁSIO ONDE FICARÃO AS MESAS COM AS CERTIDÕES; 05- 02
PORTAIS NAS RAMPAS DE ACESSO AS ARQUIBANCADAS ONDE FICARÃO
OS PARENTES E CONVIDADOS DOS NOIVOS; 06- ILUMINAÇÃO ARTÍSTICA
DO LOCAL. UNIDADE

UN 10 112.400,00 1.124.000,00

TOTAL 1.124.000,0

LOTE 7 - CERIMONIALISTA, TRADUTOR E INTÉRPRETE - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

VENCEDORA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA.

CNPJ: 04.433.214/0001-02

ITEM DESCRIÇÃO UN QTD VLR
UNITÁRIO

VLR
TOTAL

01

SERVIÇO DE APOIO EM EVENTOS DE CERIMONIALISTA, DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA, PARA APRESENTAÇÃO DE
EVENTOS SOLENES, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E
HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. CUIABÁ/VARZEA GRANDE MT.
DIÁRIA

DI 130 381,37 49.578,10

02

SERVIÇO ESPECIALIZADO EM TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA
BRASILEIRA DE SINAIS LIBRAS, COMPETÊNCIA PARA REALIZAR
INTERPRETAÇÃO DAS DUAS LÍNGUAS DE MANEIRA SIMULTÂNEA OU
CONSECUTIVA E PROFICIÊNCIA EM TRADUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DA
LIBRAS E DA LÍNGUA PORTUGUESA. CARGA HORARIA 02 (DUAS) HORAS.
CUIABÁ/VÁRZEA GRANDE. DIÁRIA

DI 100 470,76 47.076,00

TOTAL 96.564,10

Cuiabá-MT, 23 de fevereiro de 2023.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b38fd6f

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4b38fd6f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 4b38fd6f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:38:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial